ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АЛДАН»

АЛДАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2017 года                                                                                                          № 56
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОСНОВНЫХ ПАРАМЕТРОВ ПРОГНОЗА

 СОЦИАЛЬНО – ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АЛДАН» НА 2018-2020 ГОДЫ

        В целях подготовки проекта бюджета муниципального образования «Город Алдан» на 2018 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве МО «Город Алдан» в новой редакции, утвержденное решением Алданского городского Совета депутатов от 20.10.2016 года      №  8-7,  Порядком разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально – экономического развития муниципального образования «Город Алдан» на среднесрочный период, утвержденным постановлением главы муниципального образования «Город Алдан» от 11.10.2016 года № 64
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить основные параметры прогноза социально – экономического развития муниципального образования «Город Алдан» на 2018 -2020 годы, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2.Заместителю главы муниципального образования «Город Алдан» по экономике и финансам (Михайлова Е.В.) при формировании проекта бюджета на 2018 год принять за основу утвержденные параметры прогноза социально – экономического развития муниципального образования «Город Алдан».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Город Алдан» по экономике и финансам Михайлову Е.В.

4.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава города:                                                                                                                  Бугай А.Л.